役員会（第７３１回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２４年（令和６年）１２月１０日（火）15：00～16：00（仮）

Ⅱ．場  所：学長室

Ⅲ．出席者 ：林学長、木下理事・事務局長、青山理事、成瀬理事

陪席者 ：柄監事、井澤監事、春名副学長（次期学長予定者）

Ⅳ．資  料

１. 部局長適任者の所信 等

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 次期部局長の選任について

各部局教授会から推薦のあった次期部局長適任者に対して、部局運営の所信等について聴取

を行い、審議した結果、次の者を次期部局長に選任した。

・大学院総合国際学研究院長及び大学院総合国際学研究科長 藤 縄 康 弘 教授

・大学院国際日本学研究院長及び国際日本学部長   伊集院 郁子 教授